AMB MOTORSPORT

Endurance Division

12N Nothm

.12h Endurance In Notturna

AMB

Prove Cronometrate

Prove (30:00 Tempo) started at 20:00:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.
11/07/2009 20:00.

I.Il

Il
o

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(27) RISTORANTE RAMINA RACING
1 1:25.726 +9.190  20:04:23.402
2 1:17.777 +1.241 20:05:41.179
3 1:17.980 +1.444  20:06:59.159
4 1:18.869 +2.333  20:08:18.028
5 1:17.160 +0.624  20:09:35.188
6 1:16.854 +0.318  20:10:52.042
7 1:17.149 +0.613  20:12:09.191
8 1:17.038 +0.502  20:13:26.229
9 1:16.841 +0.305  20:14:43.070
10 2:21.757  +1:05.221 20:17:04.827
" 1:19.455 +2.919 20:18:24.282
12 1:17.807 +1.271 20:19:42.089
13 1:17.129 +0.593  20:20:59.218
14 1:16.643 +0.107  20:22:15.861
15 1:16.923 +0.387  20:23:32.784
16 1:17.205 +0.669  20:24:49.989
17 1:16.536 20:26:06.525
18 1:16.791 +0.255  20:27:23.316
19 1:16.801 +0.265 20:28:40.117
20 1:16.747 +0.211 20:29:56.864
21 1:16.916 +0.380  20:31:13.780
Capo del Servizio Cronometraggio: Andrea e Marco Bondi Orbits 4
Direttore di gara: Anzio Landi - Loreno Luongo www.amb-it.com
Delegato FIK: Goldoni Giancarlo www.mylaps.com
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Registrato a: AMBmotorsport.it



